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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2024 for Francis Cardenau ApS. 

 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et 

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024. 

 

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2024 for opfyldt. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-

ningen omhandler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

 

Skævinge, den 28. marts 2025 

 

Direktion 

 

 

Francis Jean Marie Cardenau 

Direktør 
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Til den daglige ledelse i Francis Cardenau ApS 

 

Vi har opstillet årsregnskabet for Francis Cardenau ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 

på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 

noter. 

 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet 

i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 

International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 

adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornø-

den omhu. 

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 

af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 

brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvor-

vidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

 

Allerød, den 28. marts 2025 

 

Nejstgaard & Vetlov 

Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr. 12 86 86 93 

 

 

Michael Ryding  

Godkendt revisor  

mne15805  
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Selskabet Francis Cardenau ApS 

Præstehøjvej 2 

3320 Skævinge 

 

 CVR-nr.: 30 80 89 91 

 Stiftet: 13. august 2007 
 

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  

Direktion Francis Jean Marie Cardenau, Direktør 

  

Revisor Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

Gydevang 39-41 

3450 Allerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udbredelse af viden 

om gastronomi og råvarer samt at eje kapitalandele i andre selskaber og anden virksomhed i tilknytning 

hertil. 

 

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. 

 

Årets bruttotab udgør -64 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 862 t.kr. 

mod -1.061 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. 

 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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Årsrapporten for Francis Cardenau ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-

melser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse 

C-virksomheder. 

 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 

Generelt om indregning og måling 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer 

af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 

afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regn-

skabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-

ser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-

tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-

minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 

aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Bruttotab 

Bruttotab indeholder lejeindtægt, ejendomsomkostninger samt eksterne omkostninger. 

 

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18. 

 

Lejeindtægter indeholder indtægter ved udlejning af ejendomme samt opkrævede fællesomkostninger og 

indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som lejen vedrører. Indtægter vedrørende varmeregnskabet 

indregnes i balancen som mellemværender med lejere. 

 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration. 
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Omkostninger vedrørende investeringsejendomme indeholder omkostninger vedrørende drift af ejendom-

me, reparations- og vedligeholdelsesomkostninger, skatter, afgifter og andre omkostninger. Omkostninger 

vedrørende varmeregnskabet indregnes i balancen som mellemværende med lejere. 

 

Værdiregulering af investeringsejendomme 

Værdiregulering af investeringsejendomme indeholder værdireguleringer af ejendomme til dagsværdi 

samt gevinst/tab ved afhændelse af ejendomme. 

 

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 

Udbytte fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet dekla-

reres. 

 

Overstiger det modtagne udbytte den forholdsmæssige andel af årets resultat anses dette som indikation 

på værdiforringelse, der medfører krav om at udarbejde nedskrivningstest. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved fi-

nansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og 

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgø-

relser under acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-

sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfø-

res til posteringer direkte i egenkapitalen.  

 

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen 

sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationsselskab for 

sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-

tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-

der med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette 

underskud (fuld fordeling). 

 

Balancen 

 

Materielle anlægsaktiver 

Investeringsejendomme 

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris og 

eventuelle direkte tilknyttede omkostninger. 
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Investeringsejendomme måles efterfølgende ejendom for ejendom til en skønnet dagsværdi, der svarer til 

det beløb, som den enkelte ejendom vurderes at ville kunne sælges for på balancedagen til en uafhængig 

køber. Dagsværdien opgøres ved anvendelse af en afkastbaseret model som baseres på den budgetterede 

nettoindtjening for det kommende år tilpasset en normalindtjening og ved anvendelse af et afkastkrav, der 

afspejler markedets aktuelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme. Værdien reguleres for forhold, som 

ikke afspejles i normalindtjeningen, f.eks. faktisk tomgang, større renoveringsarbejder o.l. Den anvendte 

værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til sidste regnskabsår. 

 

Omkostninger, der tilfører en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber i forhold til anskaffel-

sestidspunktet og som derved forbedrer ejendommens fremtidige afkast, tillægges kostprisen som en for-

bedring. Omkostninger, der ikke tilfører en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber, indreg-

nes i resultatopgørelsen under ”omkostninger vedrørende investeringsejendomme”. 

 

Investeringsejendomme har som øvrige materielle anlægsaktiver, bortset fra grunde, en begrænset levetid. 

Den værdiforringelse, der finder sted, efterhånden som en investeringsejendom forældes, afspejles i inve-

steringsejendommens løbende måling til dagsværdi. Der foretages derfor ikke systematiske afskrivninger 

over investeringsejendommens brugstid. 

 

Værdireguleringer indregnes i resultatopgørelsen under posten ”Værdireguleringer af investeringsejen-

domme”. 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lave-

re end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i 

tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes 

ved afskrivning. 

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-

holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere 

end den regnskabsmæssige værdi. 

 

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkost-

ninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra 

anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller ak-

tivgruppen efter endt brugstid. 

 

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. 

Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke. 
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Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nu-

tidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikker-

hedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller 

portefølje. 

 

Værdipapirer og kapitalandele 

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og 

obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris. 

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssi-

ge værdi. 

 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger. 

 

Egenkapital 

Udbytte 

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. 

 

Selskabsskat og udskudt skat 

Francis Cardenau ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over 

for skattemyndighederne. 

 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-

skatter. 

 

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles 

mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling 

med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteord-

ningen. 

 

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende skat hos 

tilknyttede virksomheder" eller ”Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder”. 

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi. 

 

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede koncerninter-

ne avancer og -tab. 
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Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-

dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 

udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der fø-

res direkte på egenkapitalen. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles 

til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-

ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuel-

le udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Gældsforpligtelser 

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, 

måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 
 

 

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  
    

 
Bruttotab  -64.080   84  

 
Værdiregulering af investeringsejendomme  1.300.000   -1.000  

 
Driftsresultat  1.235.920   -916  

 
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0   -20  

 
Andre finansielle indtægter  842.582   604  

2 Øvrige finansielle omkostninger  -695.878   -698  

 
Resultat før skat  1.382.624   -1.030  

3 Skat af årets resultat  -520.146   -31  
 

Årets resultat  862.478   -1.061  

    

 Forslag til resultatdisponering:     

 Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret  0   118    

 Udbytte for regnskabsåret  135.000   122    

 Overføres til overført resultat  727.478   0    

 Disponeret fra overført resultat  0   -1.301    

 
Disponeret i alt  862.478   -1.061  
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Balance 31. december 
 

 

 Aktiver   

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  

    

 Anlægsaktiver 
  

4 Investeringsejendomme  500.000   6.000  

 Materielle anlægsaktiver i alt  500.000   6.000  

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  50.000   50  

 Finansielle anlægsaktiver i alt  50.000   50  

 Anlægsaktiver i alt  550.000   6.050  

    
 

Omsætningsaktiver 
  

 
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  0   5  

 
Andre tilgodehavender  2.814.944   2.707  

 Tilgodehavender i alt  2.814.944   2.712  

 
Andre værdipapirer og kapitalandele  5.447.645   4.921  

 Værdipapirer i alt  5.447.645   4.921  

 

Likvide beholdninger  6.725.182   204  

 Omsætningsaktiver i alt  14.987.771   7.837  

 
Aktiver i alt  15.537.771   13.887  
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Balance 31. december 
 

 

 Passiver   

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  

    

 Egenkapital 
  

 
Virksomhedskapital  250.000   250  

 
Overført resultat  10.984.031   10.257  

 
Foreslået udbytte for regnskabsåret  135.000   122  

 Egenkapital i alt  11.369.031   10.629  

    

 Hensatte forpligtelser 
  

 
Hensættelser til udskudt skat  44.000   0  

 Hensatte forpligtelser i alt  44.000   0  

    
 

Gældsforpligtelser 
  

 
Gæld til realkreditinstitutter  0   2.142  

7 Langfristede gældsforpligtelser i alt  0   2.142  

7 Kortfristet del af langfristet gæld  2.153.752   75  
 

Leverandører af varer og tjenesteydelser  22.500   23  
 

Gæld til tilknyttede virksomheder  382.505   0  
 

Selskabsskat  476.146   31  
 

Anden gæld  1.089.837   987  

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  4.124.740   1.116  

 Gældsforpligtelser i alt  4.124.740   3.258  

 
Passiver i alt  15.537.771   13.887  

    

8 Oplysninger om dagsværdi 

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

10 Eventualposter 
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Egenkapitalopgørelse                      
 

 

 

Virksomhedska-

pital Overført resultat 

Foreslået udbyt-

te for regnskabs-

året I alt 

  kr.   kr.   kr.   kr.       

     

Egenkapital 1. januar 2023  250.000   16.176.167   0   16.426.167  

Årets overførte overskud eller 

underskud  0   -5.919.614   122.000   -5.797.614  

Egenkapital 1. januar 2024  250.000   10.256.553   122.000   10.628.553  

Udloddet udbytte  0   0   -122.000   -122.000  

Årets overførte overskud eller 

underskud  0   727.478   135.000   862.478  

  250.000   10.984.031   135.000   11.369.031  
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Noter 
 

 

   2024   2023  

   kr.   t.kr.  
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1. Personaleomkostninger 
   

 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  1   1   

     

     

2. Øvrige finansielle omkostninger 
   

 Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder  12.050   0   

 Andre finansielle omkostninger  683.828   698   

 
  695.878   698  

 

     

     

3. Skat af årets resultat 
   

 Skat af årets resultat  476.146   31   

 Årets regulering af udskudt skat  44.000   0   

 
  520.146   31  

 

     

     

 

4. Investeringsejendomme 
   

 Kostpris 1. januar 2024  5.468.622   5.469   

 Afgang i årets løb  -5.168.622   0   

 
Kostpris 31. december 2024  300.000   5.469  

 

 Regulering til dagsværdi 1. januar 2024  531.378   1.531   

 Årets regulering til dagsværdi  -331.378   -1.000   

 
Regulering til dagsværdi 31. december 2024  200.000   531  

 

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  500.000   6.000  

 
  

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi. 

  
   

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
   

 Kostpris 1. januar 2024  50.000   50   

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  50.000   50  

 

     

     

     

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: f

6f
4d

2n
K

P
M

z2
52

45
02

06
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: f
6f

4d
2n

K
P

M
z2

52
45

02
06



 Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab  

Noter 
 

 

   31/12 2024   31/12 2023  

   kr.   t.kr.  
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6. Kapitalinteresser 
   

 Kostpris 1. januar 2024  20.000   20   

 
Kostpris 31. december 2024  20.000   20  

 

 Årets afskrivning  -20.000   -20   

 
Nedskrivninger 31. december 2024  -20.000   -20  

 

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  0   0  
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Noter 
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7. Gældsforpligtelser     

  
Gæld i alt 

 31/12 2024  

kr. 

Kortfristet 

del af lang- 

fristet gæld 

kr. 

Langfristet 

gæld 

   31/12 2024    

kr. 

Restgæld 

efter 5 år 

kr.       

 Gæld til realkreditinstitutter  2.153.752   2.153.752   0   0  

   2.153.752   2.153.752   0   0  

  
    

      

8. Oplysninger om dagsværdi 

  Andre værdipapirer og kapitalandele  

kr. 

Investeringsejendomme  

kr.     

    

 Dagsværdi 31. december 2024  5.447.645   500.000  

 Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i 

resultatopgørelsen   405.316   0  

    

    

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.217, er der givet pant i grunde og bygninger, 

som er solgt ultimo 2024 for t.kr. 6.800.   

 

 

10. Eventualposter 

 Eventualforpligtelser 

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor Cardenau Group ApS, som er gældende frem til d. 

31/12-2025. 

 

 Sambeskatning 

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med 

regnskabsåret 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den sam-

lede selskabsskat. 

 

Selskabet hæfter fra og med 5. maj 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede 

selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. 
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  "agreementId_f6f4d2nKPMz252450206": "f6f4d2nKPMz252450206 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard og Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab som: Godkendt revisor)",

  "agreementId_69e6baYSTgk252450206": "69e6baYSTgk252450206 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard og Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab som: Godkendt revisor)"
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{

  "at_hash": "Y0mlTfXdvYJnlsQeIN5WmA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743165464",

  "birthdate": "1957-11-27",

  "exp": "1743169064",

  "iat": "1743165464",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "60c2a81e-3b45-4a9f-b21e-b51a731e339c",

  "name": "Francis Jean Marie Cardenau",

  "nonce": "638787622166073801.Zjk0ZDVjNjQtMzliOC00ZmMyLWJkYmYtY2M4NmQyMDBkNDM4NmNiYTViYmQtMTUyMC00NzM3LWJmODEtOGY0OGRlNjUzMTdj",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "3f5eb8c9-4486-46f2-8415-a75eadcc35a1",

  "rat": "1743165419",

  "sid": "74d785f6-038c-49b7-9e6a-d404700f854a",

  "ssn": "30808991",

  "sub": "3f5eb8c9-4486-46f2-8415-a75eadcc35a1",

  "transaction_id": "e06adc4f-fadd-4fdc-bcff-bd88c160c52b",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZDIzNTc4ZjgtN2EwYS00MjBmLTkwYTktMmEyMzk5Yjc4NzEwfDAwMDAwMDAzfGJkYzNiZmUyLTRhNjctNDFkNS04YTA4LTQ2OGZlMTk0YmVjYnwyNTI0NTAyMDY=",

  "signedAtUtc": "2025-03-28T12:38:00.559056Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252450206",

  "agreementId_f6f4d2nKPMz252450206": "f6f4d2nKPMz252450206 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Francis Cardenau ApS som: Dirigent)"
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